
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00585569- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Prosecretaría de Relaciones Internacionales, referido al pedido de equivalencias realizado por la
estudiante de la Lic. en Trabajo Social, Bertacin, Emilia (DNI 43.143.625), quién ha participado del Programa de
Intercambio Virtual de la UNC, con la Universidad de Colima (México); y

CONSIDERANDO:

Que por IF-2021-00586282-UNC-ME#FCS se agrega a las actuaciones solicitud de equivalencias de estudios de la
estudiante Bertacin, Emilia (DNI 43.143.625).

Que por IF-2022-00169950-UNC-PSRI#FCS se presenta certificado y evaluación de la estudiante Bertacin, Emilia
(DNI 43.143.625) emitido por la Universidad de Colima (México)

Que en IF-2022-00170004-UNC-DCTS#FCS e IF-2022-00199978-UNC-DCTS#FCS, la Dirección de la Carrera
Licenciatura en Trabajo Social, recomienda o torgar a Bertacin, Emilia (DNI 43.143.625) , equivalencia total, con nota
9,9 (nueve coma nueve) Seminario Optativo II y con nota 10 (diez) Curso Libre II por haber cursado y aprobado las
asignaturas Organizaciones de la sociedad civil ante grupos vulnerables y Evaluación y sistematización de proyectos.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA

RESUELVE:

Art.1º: Otorgar a Bertacin, Emilia (DNI 43.143.625), equivalencia total, con nota 9,9 (nueve coma nueve)
Seminario Optativo II y con nota 10 (diez) Curso Libre II, por haber cursado y aprobado las asignaturas
Organizaciones de la sociedad civil ante grupos vulnerables y Evaluación y sistematización de proyectos, en el
Programa de Intercambio Virtual de la UNC, con la Universidad de Colima (México).

Art. 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Abril de 2022
	numero_documento: RD-2022-132-E-UNC-DEC#FCS
		2022-04-20T15:38:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-21T16:10:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-21T16:10:23-0300
	GDE UNC




